Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-49605-05-30-2025. 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Sistemim Asfaltim rruga Zekaj-Zenelaj-Koplik i 

Siperm. 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Punime shtrimi dhe asfaltimi 45233222‐1  

6. Fondi limit: 7 324 303 (shtatë milion e treqind e njëzet e katër mijë e treqind e tre) lekë pa 

TVSH dhe 8 789 164 (tetë milion e shtatëqind e tetëdhjetë e nëntë mijë e njëqind e gjashtëdhjetë 

e katër) lekë me tvsh. 

Për vitin 2025:  2 789 164 (dy milion e shtatëqind e tetëdhjetë e enëntë mijë e njëqind e 

gjashtëdhjetë e katër) lekë me tvsh. 

Për vitin 2026: 3 500 000 (tre milion e pesëqind mijë) lekë me tvsh. 

Për vitin 2027:  2 500 000 (tre milion e pesëqind mijë) lekë me tvsh. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 90 dite 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  14.07.2025  (d/m/v)   Ora:13:00